[image: image1.png]

                                                                          Estado do Rio Grande do Sul
                                                                          Município de Torres
                                                               Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 210, DE 14 DE MAIO DE 2020
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital nº 194/2020, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o resultado dos recursos referentes às inscrições não homologadas, conforme Edital nº 209/2020, para o Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Monitor de Casa de Passagem:
A candidata JOSELAINE VALÉRIA CASTANHO MACIEL, inscrição nº 1588782319, apresentou recurso em que afirma que anexou no momento da inscrição documento com número do RG, CPF e certidão de quitação eleitoral, anexando novamente os documentos ao recurso. No momento da inscrição, a candidata anexou apenas a frente da carteira de identidade, não sendo possível identificar o RG e CPF. A certidão de quitação eleitoral apresentada no momento da inscrição estava pela metade, não sendo possível identificar a data de emissão, nem seu código de autenticidade. Os documentos anexados ao recurso não serão considerados, pois, conforme item 3.8 do edital, não serão aceitas inscrições e/ou juntada de documentos fora do prazo de inscrições. Recurso Indeferido.

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 14 de maio de 2020.
Carlos Alberto Matos de Souza,
Prefeito Municipal.
_2147483647.unknown